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Kiinteistön 857-415-0010-0012 haltija on hakenut ja Tuusniemen kunnan 
rakennustarkastaja on myöntänyt, kyseisellä kiinteistöllä sijaitsevalle 
asuinrakennukselle purkuluvan. Lupatunnus 24-0010-P, purkulupapäätös 
liittenä (Liite1.). Purkulupa koskee asuinrakennuksen, PRT 103135351T 
purkamista. Kyseinen rakennus sijaitsee kuivanmaan rakennuspaikalla ja 
lähin vesistö, Piiroolampi, sijaitsee noin kahdensadan viidenkymmenen 
metrin etäisyydellä purettavasta rakennuksesta. 
 
Kiinteistön haltija on tiedustellut Pelastusopistolta halukkuutta ottaa 
kyseinen purettava rakennus opiskelijoiden sammutusharjoituskohteeksi. 
Pelastusopisto on suostuvainen ottamaan kohteen harjoituskohteeksi ja 
hävittämään rakennuksen polttamalla. Tähän Pelastusopisto kuitenkin 
vaatii Tuusniemen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen suostumuksen. 
 
Kiinteistön haltija on tiedustellut ympäristönsuojeluviranomaisen 
suostumusta 5.8.2024 päivätyllä sähköpostilla. Sähköpostiviesti liitteenä 
(Liite2.). 
 
Koska purettava poltettavaksi aiottu rakennus sijaitsee kuivan maan 
rakennuspaikalla ja lähin vesistö on riittävällä etäisyydellä niin, että 
sammutusvesien valuminen vesistöön on kohtuudella estettävissä, ei 
varsinaisen ympäristöluvan hakeminen asiassa ole tarpeellista. 
 
Tuusniemen ympäristönsuojeluviranomaisena toimii Tuusniemen kunnan 
tekninen lautakunta, Tuusniemen kunnan hallintosääntö, 21§ Teknisen 
lautakunnan toimivalta kohta 2. 
 
Tuusniemen ympäristönsuojelusihteerin esitys teknisen lautakunnan 
ratkaisuksi asiassa: 
Tuusniemen tekninen lautakunta antaa suostumuksensa rakennuksen 
103135351T hävittämiseen polttamalla Pelastusopiston harjoitustyönä. 
Ehtona polttamiselle on, että purkamisluvan ehtoja noudatetaan, 
sammutusvesien valuminen vesistöön ehkäistään ja varmistetaan ettei 
vesistöön johda laskuojia suoraan sammutusvesien valuma-alueelta. Em 
lisäksi palopaikka tulee siivota ja maisemoida sekä jäljelle jääneet jätteet 
tulee lajitella ja toimittaa asianmukaisesti jäteasemalle. Lajitelluista 
jäteasemalle toimitetuista jätteistä tulee purkuluvan mukaisella 
loppukatselmuksella esittää erittely. Kiinteistölle ei saa haudata 
minkäänlaisia jätteitä. 
 

 
 
Valmistelija Petteri Heikkinen, rakennustarkastaja ympäristönsuojelusihteeri. 
 puh. 044-7209 032 

 
 

Päätösehdotus Tuusniemen tekninen lautakunta myöntää, ympäristönsuojelusihteerin 
esityksen mukaisesti, suostumuksensa kiinteistöllä 857-415-0010-0012 
sijaitsevan asuinrakennuksen PRT 103135351T hävittämiseen polttamalla 
Pelastusopiston toimesta. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 


